SEIS (6) MESES, el cual corresponde a la sumatoria de los 
plazos de cada una de las etapas, contabilizados a partir de 
la suscripción del acta de inicio o emisión de la orden de 
inicio del contrato. 

ETAPA 1: 01 MES. 
ETAPA 2: 05 MESES. 

VALOR 

MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MIL TREINTA Y OCHO 
PESOS ($1.379.673.038,00) M/CTE, incluido AIU, IVA sobre 
utilidad, todos los costos, gastos, honorarios, impuestos y 
contribuciones de orden nacional y local en que deba incurrir 
el contratista para la ejecución del objeto contractual. 

ETAPA 1: $22.338.830,00. 
ETAPA 2: